
T2 - Systém toal. papíru MiniT2 - Systém toal. papíru MiniT2 - Systém toal. papíru MiniT2 - Systém toal. papíru Mini
JumboJumboJumboJumbo

Tork toaletní papír Mini Jumbo role AdvancedTork toaletní papír Mini Jumbo role AdvancedTork toaletní papír Mini Jumbo role AdvancedTork toaletní papír Mini Jumbo role Advanced

Produkt 120280

Systém T2 - Systém toal
. papíru Mini Ju
mbo

Barva Bílá

Úroveň kvality Advanced

Vrstva 2

Délka role 170 m

Šířka role 9,4 cm

Průměr role 18,8 cm

Počet útržků 850

Délka útržku 20 cm

Vnitřní průměr
dutinky

5,9 cm

Systém Tork mini Jumbo se vyznačuje časovou efektivitou a nižšími
náklady a nabízí mnohem větší objem toaletního papíru než standardní
role. Tork 2vrstvý toaletní papír mini Jumbo v roli v kvalitě Advanced
nabízí skvělý poměr mezi náklady a funkčností a je ideální pro
provozovny se střední až vysokou návštěvností.

Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:
- Vysoká kapacita: snižuje nároky na údržbu a
riziko toho, že ručníky dojdou
- Atraktivní dekorativní potisk: cílem je vytvořit
mimořádný dojem



Dodací údajeDodací údajeDodací údajeDodací údaje
Spotřebitelská jednotka Přepravní jednotka Paleta

SCCSCCSCCSCC 7322540471892 7322540471908 7322540736014

KusůKusůKusůKusů 1 12 432

Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky 1 12 432

VýškaVýškaVýškaVýška 94 mm 188 mm 1842 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 188 mm 376 mm 800 mm

DélkaDélkaDélkaDélka 188 mm 564 mm 1200 mm

ObjemObjemObjemObjem 3,3 dm3 39,9 dm3 1,4 m3

Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 536,9 g 6,4 kg 232 kg

Hrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnost 559,7 g 6,8 kg 243,7 kg

MateriálMateriálMateriálMateriál none Shrink -

Přepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly na
vrstvuvrstvuvrstvuvrstvu

- - 4

Vrstvy na paletěVrstvy na paletěVrstvy na paletěVrstvy na paletě - - 9

Vyberte si zásobníkVyberte si zásobníkVyberte si zásobníkVyberte si zásobník

555000555000555000555000 460006460006460006460006 555008555008555008555008

Alternativní produktyAlternativní produktyAlternativní produktyAlternativní produkty

120161120161120161120161 110253110253110253110253 472102472102472102472102

Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:

www.tork.czwww.tork.czwww.tork.czwww.tork.cz

Tork je globální značkou skupiny Essity. SkupinaTork je globální značkou skupiny Essity. SkupinaTork je globální značkou skupiny Essity. SkupinaTork je globální značkou skupiny Essity. Skupina
Essity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelem
produktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru a
výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích světa.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích světa.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích světa.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích světa.
Další informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkách
www.essity.comwww.essity.comwww.essity.comwww.essity.com


